
令和３年２月吉日 

お客さま各位 

 

定期預金・積立定期預金 

「満期・中間利払のお知らせ(兼計算書)」の終了について 

 

 平素は諏訪信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 この度、当金庫では紙資源節約などの観点から、下記の通り定期預金・積立定期預金

の「満期・中間利払いのお知らせ(兼計算書)」の発送を終了させていただきます。 

 お客さまにはご不便をおかけしますが、今後もお客さまにご満足いただけるよう一層

のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 対象となる定期預金 

（１）自動継続定期預金（個人・個人事業主のお客さま名義） 

（２）積立定期預金（個人・個人事業主のお客さま名義） 

 

２. 引き続き発送する定期預金 

（１）マル優制度をご利用の定期預金 

（２）非自動継続定期預金 

（３）法人名義の定期預金・積立定期預金 

 

３. 発送終了時期 

   令和３年４月発送分より 

 

４. 満期案内廃止に伴う対応 

（１）引き続き満期案内のご郵送をご希望されるお客さまは、該当の「通帳・証書」お

よび「お届け印」をご持参いただき窓口までお申し出ください。 

(２) 個人向けインターネットバンキング内にて定期預金口座照会が可能となります。 

  (令和３年３月開始予定) 

以 上 

 


